

NEW YORK DIREKT TILL SVERIGE
på nio dygn

SVENSKA AMERIKA LINIEN
(SVENSKARNES EGEN LINJE)
Direkt passagerartrafik
NEW YORK o. GÖTEBORG
med lussab, bekväma ångare.

PÅ VAGEN HEM BESÖK GÖTEBORGS-UTSTÄLLNINGEN
(Öppen 8 Maj—30 September)
Passagerare med genomgående biljetter kunna besöka utställningen och sedan, utan extra kostnad, fortsätta resan till bestämda destinationer.

VALJ DEN ENDA DIREKT LINJEN FRÅN NEW YORK TILL UTSTÄLLNINGEN!

TURLISTA
Från New York Från Göteborg:
5 MAJ KUNGSBOLM 19 APRIL
12 MAJ DROTTNINGHOLM 28 APRIL
29 MAJ STOCKHOLM 12 MAJ
9 JUNI DROTTNINGHOLM 28 MAJ
19 JUNI KUNGSBOLM 2 JUNI
30 JUNI STOCKHOLM 14 JUNI
7 JULI DROTTNINGHOLM 23 JUNI
26 JULI KUNGSBOLM 7 JULI
4 AUG. DROTTNINGHOLM 21 JULI
16 AUG. STOCKHOLM 28 JULI
1 SEPT. DROTTNINGHOLM 11 AUG.
Passagerare på ombord på ångaren vid "Swedish American Line Dock, Foot West 57th St., New York", och landsliga direkt från ångaren vid kajen i Göteborg. Inga ombuden. Inga drojsmål. Inga besvär.

Övertraffade bekvämligheter. Svensk, ypperlig matförelägg. Svensk besättning och betjäning.

Beställ biljetter nu, medan goda platser kunna erhållas genom att i betala handpenningar till närmaste agent eller till

Swedish American Line
NEW YORK, 21-24 STATE STREET
— eller —
P. M. Dahl S.S. Agency
325 LOGAN AVE., WINNIPEG, MAN.

SVENSKAR
som ämnar resa till
Göteborgsutställningen
nästa sommar, få en lärorik och behaglig resa, genom att välja Svenska Amerikalinjen, direkt från New York till Bergen, därifrån med den naturrika Bergensbanan, kostnadsfritt via Kristiania till Göteborg. Inga passagerar, eller bagage förtullning under resan genom Norge. Man bör reserörelse byttplats i tid för följande turer:

Stavangerford	Maj 8
Bergensford	Maj 25
Stavangerford	Juni 12
Bergensford	Juni 29
Stavangerford	Juli 20
Bergensford	Aug. 10

Biljetter från Sverige utfärdas till alla stationer i U. S. och Kanada. För priser och andra upplysningar, hänvända man sig till närmaste lokala agent, eller

HOBE & CO., G.N.W.A.
319 2nd Ave. S. Minneapolis, Minn.
eller de andra kontor för

Den Norska Amerika-Linjen
22 Whitehall St., New York
109 N. Dearborn St., Chicago
706 3rd Ave., Seattle
561 Market St., San Francisco
— eller —
P. M. DAHL S.S. AGENCY
325 Logan Ave., Winnipeg, Man.

SCANDINAVIAN-AMERICAN
Till och från
SVERIGE
eller Köpenhamn, eller Kristiania
Avgång från New York

HELLIG OLAV	10 maj
FREDRIK VIII	22 maj
OSCAR II	31 maj
UNION STATES	14 juni

Beställ hyttplatser snarast möjligt. Övertraffade bekvämligheter i alla klasser. Stora moderna ångare. Behagligt resesällskap. Utmärkt mat. Levande bilder förefås fritt på alla klasser. Skipperskottet musikerar dagligen.

Besök den stora Göteborgsutställningen den 8de Maj—30 Sept.

AMERIKA - BILJETTER från Sverige utfärdas till alla städer i Kanada. Hänvänd eder till närmaste lokala agent eller till

Scandinavian-American Line
123 So. 3rd St., Minneapolis, Minn.
— eller —
P. M. Dahl S.S. Agency
325 Logan Ave., Winnipeg, Man.

WALTER BELYEA & CO.
BYGGNADARTIKLAR
BISHOPRIC STUCCO BOARD AND BISHOPRIC INDUSTRIBLE STUCCO.
COLOURED STONE DASH
90 Lombard St. Winnipeg

Nicoll's hotell i Minneapolis stängde den 19 de sina dörrar efter 65 års tillvaro. En ny \$2,000,000 byggnad kommer att uppföras sedan det gamla huset nedrivits.

NORDEN (Inc.)
Stiftad 1900
Möter tredje onsdagen i varje månad
A Scott Memorial Hall, kl. 8 e. m.
Sekreterare: J. A. Gustafson, 208 Logan Ave., Tel. A 7021.
Finanssekreterare: Alexis Christenson, 136 Scott St., Winnipeg.
Sjukvårdsordf. C. H. Nilsson.
Sjuk. ordförande: P. A. Pearson 351 Newton Ave.

VASA ORDEN
Logen No. 259 "Strindberg"
Möter 1:a och 3:e fredagen i varje månad
A Scott Memorial Hall, kl. 8 15 aftn.
Sekt.: A. W. Hammarstedt, 268 Fountain St., Tel. 5648.
Finanssekreterare: P. Holmberg, 1819 Midmar Ave., Tel. N6823.
Sjukvårdsordf. C. H. Nilsson, 208 Logan Ave., Tel. A7021; Res. tel.: St. J. 4956.
Vasa Orden har nu 50,000 medlemmar. Logen "Strindberg" är Winnipegs största svenska förening.

Logen Framtidens Hopp No. 1
I. O. G. Y.
A Loga Hall
413 LOGAN AVENUE
Möten första och tredje onsdagen i månaden.
Besök måtarna! Alla behövas i arbetet. L. D. — Mrs. Oetitia Rignell, 73 Doyle St. Tel. A 5003.

Logen Goda Afsikten No. 3
KENORA, avhåller sina ordinarie möten första och tredje tisdagen varje månad kl. 8 e. m. Goda program. Bliv medlem.
A. B. NOREUS, L.D., Kenora, Ont.

LOKALBIBLIOTEKET TEGNER
avhåller sitt årsmöte måndagen den 30 april kl. 8 e. m. i Fountain House, 268 Fountain St. Medlemmar samt för biblioteket intresserade ömbodas närvara. På grund av försenade bokorders till Nationalbiblioteket samt på grund av andra omständigheter, har rörelsen så att säga lagat nere. Men det är nu styrelsens avsikt att åter bläsa liv i densamma, vadan alla på det enträgnaste uppmanas att finna sig.
A lokalbiblioteket Tegnér's vägnar.
Chas. Bruzell, ordförande.
Reimar Remidav, sekreterare.

WINNIPEG
Patent genom firman Featherstonhaugh & Co. i Winnipeg har uttagits av O. T. Johnson i Erickson, Man., för en "spring clip", samt av Kristjan Olofson i Riverton, Man., för en "snow plough".
På elevatorsbygge i Saskatchewan begav sig f. v. mr. Ernst Zakrisson, 350 Guilford St. Han begav sig dit jämte ett 40-tal andra svenskar, vilka alla skola arbeta för vår svenska kontraktör mr. Nils Pearson.
Om nykterhetsmötet i missionskyrkan söndagen den 29 dennes, med början kl. 3 e. m. be vi att få påminna Pastor Carlson och Mr. Helmer Johnson komma att hålla tal. Dessutom förekommer sång och musik! Kom mangrant!

Logen Framtidens Hopp möter i Logan Hall onsdagen den 2 maj, och vi ha betts uppmana medlemmarna att infinna sig så mangrant som möjligt. Glöm ej att det är onsdagskväll och tiden är kl. 8. Besökande äro hjärtligt välkomna.
Gåda ansikten ser man ofta när man promenerar på Logan Ave. Stora orsaken till detta är ofta att deras skor passa väl efter det de ha haft dem sulade med starka sulor hos den skandinaviska skomakaren 313 Logan Ave. (Adv.)

I och för affärer var i fredags mr. I. J. Backlund med son i staden i fredags. Han har nämligen sålt sin farm i Alexander, Man., samt har nu istället arrenderat mr. Einar Ögrens farm i Inwood. Mr. Backlund stannar från Sällsamer i Medelpad, samt har varit bosatt i Kanada i närmare 12 år.

Tillbaka från ett besök i Sverige, vilket varat i ett år och 10 månader, anländer den 19 de mr. J. A. Skog från Pasewig, Sask. Mr. Skog hälsade på i sin hemtrakt Ålgä i Värmland, samt har vistats i Kanada i nära 20 år. Före sin avresa sålde han sin farm i Pasewig, men ämnar nu arrendera en farm i samma ort.

Till Kenora avreste i lördags mr. Chas. J. Sandberg för att stanna där under cirka en veckas tid. Mr. Sandberg representerar Svenska Canada-Tidningen, samt Norröna, och vi hoppas att han även denna gång kommer att röna samma vänliga mottagande, som hittills kommit honom till del i denna så trevna och svenska stad.

Mr. Fritz Petersson, yngste broder till mr. John Petersson, 476 Powers St., anländer för några dagar sedan hit från Norrbotten, Sverige. I gamla landet måste han årligen betala minst 600 (sexhundra) kronor i skatt, och priset på en kostym höljdaskädder är omkring 150 kr., vilket är icke svårt mot arbetarnas inkomster. Ej underligt, att immigrationen detta år väntas bli en ganska anseelig.

En tids vila från redaktionsarbetet kommer redaktör Rudolf Einarhult att taga. Han avreste nämligen i måndags till sin farm i Saskatchewan för att stanna där en tid framåt. Under tiden skötes den finansiella ledningen av Forum av mr. Einar Hanson och redigeringen av mr. Einarhult, med bistånd av mr. John Häggblund.

Första maj konserten i lutherska kyrkan vilja vi påminna om än en gång. Vi redogjorde för programmet i förlidet nummer, och vi hoppas att manförelsen, som anordnat denna konsert, skall se sina ansträngningar krona med framgång. Inträdet är endast 25 cents för barn och 50 cents för äldre.

Logen Goda Afsikten i Kenora kommer att avhålla ett öppet möte i Goodtemplarlokalen tisdagskvällen den första nästkommande Maj, med bl. a. tal av Mr. P. M. Dahl från Winnipeg, meddelas oss i pressmeddelandet. Kenoraborna torde uppskatta denna och allmänt möta upp vid festen, som lovar att bli en derhållande.

Många skandinaviska immigranter, även under detta tidiga stadium av immigrationsåren, kunna vederbörande myndigheter meddela, att fem gånger så många skandinaver påsejrat genom staden, jämfört med sistlidet år. Det ser ut som om förhållandena i de skandinaviska länderna äro långt ifrån de bästa, varför våra landsmän komma hit över för att söka sin lycka.

Smältning med elektricitet. Stads-elektriker Cambridge har rapporterat om att den första elektriska smältningfabriken kommer att uppfattas här i staden. Det är Vulcan Iron Works, som ämnar sätta i gång därmed för att tillverka vissa speciella produkter. Förberedelser för nästkommande smältning görs nu, och man hoppas kunna börja operationerna inom en snar framtid.

Observera! Alla delegater till Skand. Centralkommittén upplyses härmed om att styrelsen i senaste årsmöte beslutade att andra tiden från första onsdagen till första måndagen i varje månad. Orsaken här för var den, att man därmed trodde sig kunna ge tillfälle för flera att vara närvarande. Nästa möte kommer således att äga rum måndagen den 9 maj, kl. 8 e. m.

M. A. Meyer, sek. Svenska Amerika Linjens ångare "Kungsholm", som den 31 mars avgick från New York med passagerare, post och last, ankom den 11 april till Göteborg. Ångaren "Drottningholm" tillhörande samma linje, för ifrån New York den 14 april och väntas framkomma till Göteborg den 23 april. Närmare underretelse om denna och andra skandinaviska linjer erhållas hos P. M. Dahl Steamship Agency, 325 Logan Ave., Winnipeg.

En stor arbetssträdd planeras här i staden den 1 maj. Vid ett f. v. hållet möte om ombud för olika arbetarorganisationer i staden fattade man nämligen beslut därom. Paraden kommer att föras vid Market Square kl. 7 e. m., samt följa samma rutt som förlidet år. I trots av ett ihållande regn, var förlidet års parad en stor succsess och en övertygning om att detta års majparad kommer att bli en av de största demonstrationer, som någonsin hållits i denna stad.

"Basket social" och dans anordnas av logen Strindberg av Vasa Ören fredagen den 4 maj. En trevlig afton kommer det att bli och damerna taga med sig en liten eller stor korg, som innehåller något åtbart nog för två. Dessa korgar komma sedan att säljas till de högstbjudande herrarna, vilka sedan få det nöjet att bjuda damerna på lunch och om de skicka sig väl också själva på smakbit. Gott kaffé, serveras och gott musik utlovas. Se för övrigt an gossen i nästa nummer.

Den konsert, som i söndags avhölls i Bjou teater, av Norden musiklärare med biträde av andra förmågor, blev en stormad succsess. Lokalen var till trängsel fylld av folk, som med de livligaste applåder mottogo alla prestationer. Fyra extranummer måste givas. Resultatet av konserten i ekonomiskt avseende var gott. Programmet upptogs huvudsakligen av musik av Norden musiklärare under ledning av kapellmästare J. Borg. Vidare förekom sång av norska Glee-klubben under ledning av mr. A. Høines samt fiol solo av mr. Mike Kuczer och pianosolo av miss Vivian Nelson. Samtliga nummer utfördes på det allra bästa sätt samt förtjänade det entusiastiska mottagande de erhö. Vi gratulerar de uppträdande och särskilt musikläraren till att åter kunna anse sig i ny seger på musikens område.

Fröken Elsa Brändström kommer, som ommämnades i förlidet nummer, att besöka Winnipeg den 22, 23 och 24 juni. Miss Emmy Johnson, 273 Church Ave., har haft vänligheten tillställa oss ett utklipp från en St. Paul tidning, av vilken vi anför följande: "Fröken Elsa Brändström, Sibiriens ängel, samt grevinnan Ellen Douglas, komma att uppträda den 6 april. Född i ett liv av lyx samt omgiven av glansen från de diplomatiska kretsarna i Europas huvudstäder, har hon likväl absolut intet intresse för societetsliv, politik etc. Månskligheten och dess behov har helt absorberat henne. Intet under att hennes landsmän beundra henne, samt att kung Gustaf beöndade henne med Serafim-medaljen, vilket var ett bryta gamla traditioner. I varje tum är hon en viking, samt har hugnats med

MAGIC BAKING POWDER
"THE WHITEST, LIGHTEST"
"CONTAINS NO ALUM"

medaljer av nästan alla hov och Röd Kors organisationer i Europa. Men hon är för blygsam att skryta sig i dem. Hon har nu kommit till Amerika för att samla pengar nog att uppföra ett hem för åldre och barn."

Kyrkorna

Sv. Ev. Lutherska Zionskyrkan, hörnet av Fountain street och Logan ave. Carl A. Anderson, pastor.
372 Logan Avenue. Tel. A 7104

MOTESKALENDER
Söndag: Högmässa kl. 10.30 f. m.
Söndagskola kl. 12 m. Aftonsång kl. 7 e. m.

Varje fredagskväll kl. 8 körövning.
Varje fredagskväll, Junior körörens övning.

Första tisdagen i månaden kyrkostyrelsemöte.
Sista onsdagen i månaden mansförelsenmöte.

Första torsdagen i månaden kvinnoföreningens möte.
Första och tredje torsdagsaftonen i månaden Prästföreningens möte.

Andra onsdagen i månaden, söndagskollärarmöte.
Andra torsdagsaftonen i månaden, ungdomsföreningens möte.

Under denna vecka:
Konfirmandklassen möter på tisdagsafton kl. 7.30 i prästgården.

Mansföreningen möter på onsdagsafton klockan 8 i kyrkan. Alla medlemmar uppmanas att infinna sig vid detta möte och taga vännar med sig. Välkomna!

Körövning på fredagsafton kl. 8. Må alla medlemmar infinna sig och vara på tid.

Nästa söndag högmässa klockan halv elva; söndagskola klockan tolv och aftonsång på engelska kl. 7.

Tisdagen den 1:a maj hålls en storslagen konsert i Zionskyrkan, arrangerad av Mansföreningen. Fleis av de allra bästa förmågor komma att uppträda: Miss Eva Stewart, piano, Mrs. W. McLandress, sång, mr. Victor L. Scott, sång, mr. James Gowler, violin, Mr. Kuczer, sång, Pastor Pontus Peterson, från Kenora kommer att vara förstälaren. Detta blir en mycket högtidlig konsert, som ingen kan hava råd att missa. Varen välkomna till mansföreningens första maj konsert! Inträde 50 och 25 cents.

Baptistkyrkan. Tre representanter för Bibelallskäpet talade i söndags här i kyrkan. Nästa söndag möten här i kyrkan. Nästa söndag möten här i kyrkan. Nästa söndag möten här i kyrkan.

Pastor C. A. Gävert hållit, och vore söndagens möten synnerligt kraftiga och välsignelserika. Vid e. m. möte höll pastor P. A. Nelson, som besökt de olika missionsfärderna i Kina, Japan och Mongoliet, ett inspirerande och gediget missionsförelägg i vilket han i stora drag skildrade Svenska Missionsförbundets i Staterna verksamhet i Kina. Han skildrade på ett mycket livligt sätt ställningen då Missionsförbundets första missionär P. Mattson kom till jord för 23 år sedan och nu har Herrens gjort stora ting. Talet till barnen vid söndagskolan var också synnerligt intressant. Han visade på skillnaden för barnen att vara födda och fostrade i ett kristet eller hedniskt land. Vid eftermiddagens möte upptogs ett offer för missionen som i kontanter och loften, steg till jämt 100 dollars. God välsignelse alla givarna. Torsdag kl. 8 e. m. hålles möte, då pastor Gävert predikar. Dessutom blir där sång och musik. Elmwoods strångband deltagar söndagskväll, då det sista mötet i denna kampanj hålles. Söndagen den 29 dennes predikar kl. 10.30 f. m. och kl. 7 e. m. söndagskola kl. 12 midd. Tisdagen den 1 maj har församlingens ordinarie medlemsmöte, då medlemmarna göra väl i att närvara.

Elmwood missionsförelägg. Onsdagskväll kl. 8 bönemöte och Guds ords predikan i kyrkan. Nästa söndag, söndagskola kl. 11 f. m. Möte kl. 7 e. m. Vid kvällen mötet kommer en representant från Bibelallskäpet att tala. Kollekt upptages till förmån för Bibelallskäpet. Alla hjärtligt välkomna till alla våra möten. Vid kvällen mötet i söndags talade broder P. A. Nelson till förmån för Missionsförbundets i Staterna Kinasmission. En kollekt med subskription upptogs, vilken

belöpte sig till \$27.00. Val gjort, du lilla hjord!
Frälsningsarmén, möter denna vecka torsdag, lördag kl. 8 e. m. samt söndag kl. 7.30 e. m. Nästa måndag afton kl. 8 ha vi ett stort armébrollop. Vi inbjuda alla att komma med denna aftonen. Vi upptaga 25 cents vid dörren som kommer att användas för kårens arbete här i Winnipeg. Alla välkomna!

Canada-Nyheter

Fem miljoner bushels spannmål har skapats från Edmonton västerut till Vancouver under denna säsong.

Vår i Ottawa. Våren anlände den 20 de med stor hastighet i Ottawa. På morgonen sagda dag visade termometern 36 grader, samt steg inom ett middagstiden till 70 grader.

Belgare goda nybyggare. Det lågt liggande landet i Kent county i Ontario har visat sig vara attraktivt för vännerna. Många av dem ha ihärdiga och intensivt arbetande farmare.

Rask domare. Under loppet av en halvtimme dömden en dag f. v. polisdomare Brown i Saskatoon, Sask. 45 personer, som vore åklagade för skuld brott och vilka i böter sammanlagt betalade \$2,300.

Långväga fångfång. Konstapel Stevenson av R.C.M.P. anlände i dagarna till Alitavik med en eskimå, åklagad för mord. De hade färdats 700 mil efter hundspann samt 125 på en skonare.

Duktiga immigranter till ett antal av cirka 250, av vilka de flesta vore britter, anlände f. v. till St. John, N.B. De flesta av dem skola bege sig till västra Kanada för att arbeta på farm.

Två vänners självmord. Andrew Common i Ellsboro, Sask, tog f. v. sitt liv, d. ådett blivit för tomt för honom på grund av att hans intima vännar Perkins 14 dagar före tog sitt eget liv.

Norris betydligt bättre. Hon. T. C. Norris, som en tid varit sjuk, förklarade f. v. att han trodde sig kunna återvända till sitt säte i legislaturen någon gång denna vecka. Han har nu varit sjuk i cirka 8 veckor.

Ett jägarnas Eden är norra Alberta och detta tack vare Northern Alberta Fish & Game Protective League. I många delar av landet ha fåglarna försvunnit från skogarna och fiskerna från floderna — men ej så där.

140 menningar från Saskatchewan passerade f. v. genom El Paso, Texas, på väg till San Antonio i provinsen Chihuahua i Mexico, för att förena sig med menontkolonien därstädes. Det finnes omkring 4,000 menningar i Mexico.

Dömd till att hängas. Ryska farmarbetaren Peter Bagatoff blev f. v. i Saskatoon, Sask, dömd att hängas för mordet på doukboher-farmaren Henry Kinakin, vilket skedde den 17 feb. Fångens visade ej den minsta sneserörelse vid avkunnandet av domen.

Mer än 1,000 kreatur komma att skeppas från västra Kanada under maj månad av United Grain Growers, Ltd., enligt vad general manager C. Rice-Jones f. v. förklarade. Detta blir deras andra skvett till Storbritannien. Man har även skapat till Frankrike och Belgien.

Canada vill ha ambassadör i Washington. Liberala senatorer och parlamentetsmedlemmar i Ottawa beslutade på ett partissammanträde härom dagen att hos dominionregeringen yrka på att denna utnämnen en canadensisk ambassadör i Washington, i det Kanada på senare tid havt en del svårigheter med den brittiska legationen i den amerikanska huvudstaden. Det liberala partiet är som bekant f. n. den regerande i Kanada.

Den råd lyder är vis, tänker tydligen H. W. Wood, president av U.F.A., vilken uppmanar farmarna i västra Kanada att först rådrådra Aaron Sapiro, troilkar på det ko-operativa marknadsområdet, innan de börja marknadsföra sitt vete under en vete-rikt. P. Årgrund av att Alberta-regeringen anslagit \$10,000 för att undersöka veteområdet, sade han sig anse att ovan nämnda person borde rådrådrå, då enligt hans åsikt Sapiro var den högsta auktoriteten för ko-operativt marknadsförande av primära farmprodukter på den nordamerikanska kontinenten.

SV. LUTH. ZIONSKYRKAN
Logan Ave. och Fountain St.
1:sta Maj Konsert
Den 1:sta Maj, kl. 8 e. m.
Under Mansföreningens auspiciis.

SOLOISTER:
Miss Eva Stewart—Piano
Mrs. W. McLandress—Sång
Mr. Victor L. Scott—Sång
Mr. James Gowler—Violin
Mr. Kuczer—Violin
Mr. Chas. Drew—Sång
Miss Alice Drew—Sång
Körång—Zions församlingsskär

FESTTALARE:
Pastor Pontus Peterson
från Kenora, Ont.
ALLA VÄLKOMNA!
Inträde: Aldre 50c., barn 25c.

O. BRANDT
Största skandinaviska SKOMAKERIAFFÄR
313 Logan Ave.
"Cripple-Shoe" återverkas på beställning.

SV. LUTH. ZIONSKYRKAN
Logan Ave. och Fountain St.
1:sta Maj Konsert
Den 1:sta Maj, kl. 8 e. m.
Under Mansföreningens auspiciis.

SOLOISTER:
Miss Eva Stewart—Piano
Mrs. W. McLandress—Sång
Mr. Victor L. Scott—Sång
Mr. James Gowler—Violin
Mr. Kuczer—Violin
Mr. Chas. Drew—Sång
Miss Alice Drew—Sång
Körång—Zions församlingsskär

FESTTALARE:
Pastor Pontus Peterson
från Kenora, Ont.
ALLA VÄLKOMNA!
Inträde: Aldre 50c., barn 25c.

O. BRANDT
Största skandinaviska SKOMAKERIAFFÄR
313 Logan Ave.
"Cripple-Shoe" återverkas på beställning.

SV. LUTH. ZIONSKYRKAN
Logan Ave. och Fountain St.
1:sta Maj Konsert
Den 1:sta Maj, kl. 8 e. m.
Under Mansföreningens auspiciis.

SOLOISTER:
Miss Eva Stewart—Piano
Mrs. W. McLandress—Sång
Mr. Victor L. Scott—Sång
Mr. James Gowler—Violin
Mr. Kuczer—Violin
Mr. Chas. Drew—Sång
Miss Alice Drew—Sång
Körång—Zions församlingsskär

FESTTALARE:
Pastor Pontus Peterson
från Kenora, Ont.
ALLA VÄLKOMNA!
Inträde: Aldre 50c., barn 25c.

O. BRANDT
Största skandinaviska SKOMAKERIAFFÄR
313 Logan Ave.
"Cripple-Shoe" återverkas på beställning.

SV. LUTH. ZIONSKYRKAN
Logan Ave. och Fountain St.
1:sta Maj Konsert
Den 1:sta Maj, kl. 8 e. m.
Under Mansföreningens auspiciis.

SOLOISTER:
Miss Eva Stewart—Piano
Mrs. W. McLandress—Sång
Mr. Victor L. Scott—Sång
Mr. James Gowler—Violin
Mr. Kuczer—Violin
Mr. Chas. Drew—Sång
Miss Alice Drew—Sång
Körång—Zions församlingsskär

THE RYAN & CO. LIMITED
THE RYAN SHOE

Den gamla, goda värtiden är nu här, och ni kommer att behöva vår- och sommarskodan.

Vi bedja vördnadsfullt våra många svenska, norska och danska vännar att använda RYAN SKOR, som äro välkända för stil, komfort och kvalitet i över 40 år.

Spörj er handlande om RYAN SKOR.—Se efter namnet.

NEDSÄTTA PRISER PÅ FÖRSKOTTSBETALDA BILJETTER
CUNARD och ANCHOR-DONALDSON LINJERNA
Gör intet misstag — köp biljetter för edra vännar och släktingar i det gamla landet, eller närvar vid den stora utställningen i Göteborg. Tillförsäkra er om det bästa utan högre kostnad. Köp edra biljetter hos de gamla pålitliga CUNARD & ANCHOR-DONALDSON LINJERNA, så välkända för de skandinaviska folken. Våra kontor i Sverige och alla europeiska länder skola gärna hjälpa er eller edra vännar.
Vårt departement för utländska remissor kan överföra alla pengar ni önskar sända till släktingar till lägsta kurs — säker, pålitlig och prompt betalning.
Tillskriv oss för fullständig upplysning beträffande exkursioner till Sverige eller överförande av pengar.
Tillskriv oss för fullständig upplysning beträffande exkursioner till Sverige eller överförande av pengar.
Cunard & Anchor-Donaldson Linjerna
270 Main Street Winnipeg, Man.

CANADIAN PACIFIC
STEAMSHIPS LIMITED
Tag över edra släktingar från Europa till Canada NU. Alla taxor från Europa till Västra Kanada hava nyligen reducerats \$10.00.
Köp biljetter i förväg här och se till att de bära namnet: **CANADIAN PACIFIC ÅNGARE**
Vi ha ångare som segla från Hamburg, Antwerpen, Cherbourg, Liverpool, Southampton, Glasgow och Havre direkt till Canada.
Vi ha våra egna kontor i de förnämsta städerna i kontinentala Europa, inklusive Kristiania, Köpenhamn, Göteborg, Malmö, Stockholm och Trondhjem. Vi äro villiga att hjälpa eder med de nödiga arrangemangen. För vidare upplysningar tillskriv
W. C. CASEY, General Agent,
Canadian Pacific Steamships,
364 Main Street, Winnipeg, Man.
P. M. Dahl Steamship Agency, 325 Logan Ave., Winnipeg, Man.

SÄND GRÄDDEN DIREKT TILL OSS
Vi ha inga agenter, varför vi helt naturligt kunna betala det högsta pris samt ge den bästa gradering, så avsevärt av gräddor draga fördelen därav.
Hederlig behandling är allt en resnlig människa begär och på denna princip allena hoppas vi kunna upparbeta vår affär.
Capitol Creamery Company
SÖRENSEN & ØSTENSEN
P. O. Box 206 Winnipeg, Man.

Hushållerska
Önskas
Änkeman önskar hushållerska, medelålders svensk fruntimmer. Endast två personer i hushållet.
Svar till
J. E. JOHNSON,
Erie, B. C.

BILLIG FARM
En halv section i Winnipeg distriktet, 1½ mil från mindre stad. Nya byggnader. Hus 22x24, med fullt "basement". Stall för 18 hästar. Gräshus 15x14, bönhus 12x34, tre brunnar med gott vatten. 170 acres i bästa kondition för bruk i år. 40 acres som betesmark. Resten oplogt sedan senaste höst. Pris \$35 pr acre. Mycket rimliga villkor.
H. A. DANGERFIELD,
Tel. A9007 Winnipeg, Man.

ATT HYRA
Våning om tre rum att hyra gott. Centralt belägen. Elektriskt ljus, gaspiss, hett vatten, badrum och alla bekvämligheter. Vidare underrättelse givas i
SVENSKA CANADA-TIDNING.
GENS KONTOR
325 Logan Ave. Telefon A9011

RYSK MASSAGE
Specialiteter i förämning, förkylning, reumatism, nervösa sjukdomar, huvudvärk och förstoppning.
HELEN EDELSOLOWEY,
AND. MITCHELL,
304 Fashion Craft Bldg.
Telefon N8851
Mottagningstider: 9—12 f. m., 2—7 e. m.